
UCHWAŁA NR XXIX.222.2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE 

z dnia 1 lipca 2021 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy 
w Krynickich oraz nadania statutu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 t. j.), art. 12 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 t. j.) oraz art. 18 ust. 1 pkt. 5, art. 51 c 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 t. j.) Rada 
Miejska w Zabłudowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do Uchwały Nr XXIII.157.2020 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 
6 października 2020 r. Statut Środowiskowego Domu Samopomocy w Krynickich, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 4 ust. 5 po pkt. 3) dodaje się pkt. 4)  w brzmieniu: 

„4) typu D dla osób ze spektrum autyzmu lub niepełnosprawnościami sprzężonymi.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 
§ 3. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 
§ 4. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Antonina Kuna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5739E7A4-B4B4-4DDB-A4D9-15652769D6F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


